Заведующему МБДОУ
"Детский сад №18 "Паровозик"
Королёвой И.Е.
от родителя (законного представителя)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________
"_____" ________ 20__ г.р., в  (платные услуги по реализации дополнительных   общеобразовательные программ): «Каблучок»  с ____________________________
[bookmark: _GoBack]

«1» октября 202   г.	____________	/___________________/
                            дата 			                    подпись		    (Ф.И.О.)

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с Положениями: О платных услугах по реализации дополнительных общеобразовательных программах, Об обработке персональных данных родителей и воспитанников в МБДОУ "Детский сад №18 "Паровозик" ознакомлен(а).

 «_1» _октября 202   г.	____________	/___________________/
                            дата 			                    подпись		    (Ф.И.О.)

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен(а).
«_1» _октября  202    г.	____________	/___________________/
                            дата 			            подпись		                    (Ф.И.О.)

Регистрационный № _______ "1_" октября 202     г